mládež (ďalej len „Projekt“) predloženú na základe Druhej Výzvy Nadácie Ministerstva 
hospodárstva Slovenskej republiky pre rok 2025. 

Čl. II 
Výška a spôsob poskytnutia Finančnej podpory 

1. Poskytovateľ poskytuje Prijímateľovi Finančnú podporu v sume 3 200 eur (slovom: tri 

tisíc dvesto eur), z toho na bežné výdavky v sume 3 200 eur (slovom: tri tisíc dvesto 
eur) na kapitálové výdavky v sume 0 eur (slovom: nula eur), ktoré sa Prijímateľ 
zaväzuje použiť v plnej výške na realizáciu Projektu. Finančná podpora sa poskytuje 
bezhotovostne formou bežného transferu a kapitálového transferu. 

2. Prijímateľ sa nezaväzuje spolufinancovať Projekt z vlastných zdrojov.